
Daramis kupuje další projekt

Author: SF/pb | Published: 17.07.2012

AFI Europe prodala projekt Tulipa Vokovice s pozemkem, který je určen pro rezidenční využití a nachází se
v Praze 6, společnosti Daramis Group. „Společnost Daramis Group je renomovaným developerem, který v
poslední době realizoval několik akvizic na poli realitního trhu v České republice. Dostali jsme zajímavou
nabídku a rozhodli jsme se pro prodej tohoto projektu. V budoucnu se hodláme věnovat rozvoji našich
stávajících pozemků, určených pro komerční a rezidenční využití,“ uvedl Doron Klein, generální ředitel AFI
Europe Czech Republic. Daramis Group byla založena v roce 2000. Od té doby firma dokončila v různých
pražských lokalitách kolem 700 bytů, např. v projektech River Lofts, Tulipán, Nad Vltavským údolím a
dalších. V současné době realizuje společnost projekty v Praze a Brně. Mezi nejnovější akvizice společnosti
patří kancelářské centrum 4D Kodaňská Office Center v Praze 10 a Šárka Business Park v Praze 6. Prodejce
zastupovala při této transakci právní kancelář Salans.

17.07.2012 07:46, SF/pb

1/1


